

VUOSIKOKOUS 29.2.2024

Yhdisys Poropadel ry

Aika 29.2.2024 klo 18

Paikka Padelclub Finland / Limingantulli

1. Kokouksen avaus

Kokous avattiin klo 18.05 Mika Marjamaan toimesta.

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Sofia Husso. Risto Kiviniemi valittiin kokouksen sihteeriksi.

Todettiin, että kokous on laillisesti koolle kutsuttu.

Pöytäkirjan tarkastajaksi valittiin Kim Lukka ja Miia Ylikontiola.

2. Tilikertomuksen esitys ja sen vahvistaminen

Mika Marjamaa esitteli tilikertomuksen vuodelta 2023. Tilikertomus vahvistettiin kokouksessa.

Mika Marjamaa esitteli vuoden 2023 toimintakertomuksen. Lisäksi Mika Marjamaa kävi läpi jäsenkyselyn tulokset. Toimintakertomus hyväksyttiin kokouksessa.

3. Päätös tili- ja vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle.

Pauli Närhi esitti vastuuvapauden myöntämistä hallitukselle vuodelle 2023. Närhen esitystä kannatettiin ja kokouksessa päätettiin, että myönnetään tili- ja vastuuvapaus hallitukselle vuodelta 2023.

4. Jäsenmaksut

Hallitus esittää, että uuden jäsenen jäsenmaksu on 70 euroa. Jatkavan jäsenen jäsenmaksu on 40 euroa.

Pasi Väänänen kannatti hallituksen esitystä jäsenmaksuihin liittyen. Päätettiin, että jäsenmaksut ovat hallituksen esityksen mukaiset.

Päätettiin antaa hallituksella vapaus määrittää junioreiden jäsenmaksun suuruus vuodelle 2024.

5. Poropadel ry:n uuden hallituksen muodostaminen (1.3.2024 eteenpäin)

Nykyisestä hallituksesta Mika Marjamaa, Sanna Waris, Tommi Lainas, Eelis Arposalo, Miia Ylikontiola, Henri Huovinen ovat ilmoittaneet halustaan jatkaa hallituksessa.

Seuran puheenjohtaja Mika Marjamaa ilmoitti, että Risto Kiviniemi ja Sami Kyllönen eivät ole halukkaita jatkamaan hallituksessa.

Pasi Väänänen, Jani Hukkanen ja Heikki Hellsten ovat ilmoittaneet halukkuuden hallituksen jäseneksi ennen kokousta. Jani Hukkanen ilmoitti kokouksessa, että ei ole käytettävissä hallitukseen.

Hallitukseen valittiin Mika Marjamaa, Sanna Waris, Tommi Lainas, Eelis Arposalo, Miia Ylikontiola, Henri Huovinen, Pasi Väänänen ja Heikki Hellsten.

Äänestämistä tai äänten laskijaa ei tarvittu hallituksen valintaan.

Kim Lukka valittiin toiminnantarkastajaksi vuodelle 2024. Pauli Närhi valittiin varatoiminnan tarkastajaksi vuodelle 2024.

Hallitukselle annettiin valtuutus valitan ulkopuolinen tilintarkastaja.

5. Seuran Advisory Boardin valinta

Hallitus esittää, että ei nimetä erillistä Advisory Boardia. Hallitus voi kutsua yksittäisiä henkilöitä Advisory Boardiin tarpeen mukaan.

Hallituksen esitys sai kannatusta. Päätettiin, että edetään hallituksen esityksen mukaisesti.

6. Hallituksen ja Advisory Boardin edut ja palkkiot

Hallitus esitti samoja käytäntöjä etuihin ja palkkioihin kuin vuonna 2023.

-Kokouspalkkio on 50 euroa, kuitenkin maksimissaan 4 kertaa vuodessa.

-Hallituksen- ja Advisory Boardin jäsenillä on oikeus osallistua seuran tapahtumiin ilmaiseksi.

-Yhden kerran kuukaudessa ilmainen pelivuoro hallituksen- ja Advisory Boardin jäsenten kesken.

-Hallituksella on mahdollisuus järjestää illanvietto 1-2 kertaa vuodessa. Illanvietto saa kustantaa maksimissaan 300euroa/kerta. Illanviettoon ovat oikeutettuja myös Advisory Boardin jäsenet kutsusta.

-Hallituksen jäsenille ja Advisory Boardilla on mahdollisuus hankkia seuran verryttelytakki, pelipaita ja shortsit.

Päätettiin palkkioista hallituksen esityksen mukaisesti.

7. Vapaa sana

Ville Oksa tarjoutui olevan vapaaehtoinen Advisory Boardin jäseneksi ja antamaan osaamisensa junioritoimintaan.

8 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja Sofia Husso päätti kokouksen klo:19.00

PÖYTÄKIRJAN TARKASTUS

Sofia Husso
Puheenjohtaja

Risto Kiviniemi
Sihteeri

Miia Ylikontiola
Pöytäkirjan tarkastaja

Kim Lukka
Pöytäkirjan tarkastaja